РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 февраля 2021 г.  № 2-п
                                            с. Романовна
О графике актуализации схемы теплоснабжения Романовского
сельского поселения
В соответствии Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Романовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования «Романовское сельское поселение» Саткинского района Челябинской области, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Романовского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Романовского сельского поселения                               Н.В. Поляшов
Приложение № 1
ГРАФИК
актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования «Романовское сельское поселение» Саткинского района Челябинской области
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Дата
	Размещение в СМИ (сайт АРСП)
	Период размещения информации ответственным лицом

	1
	Опубликование проекта схемы ТС
	до 30.03.2021
	https://romanovka.eps74.ru
	в течение 15 дней с момента поступления

	2
	Опубликование сведений о размещении проекта схемы ТС
	до 30.03.2021
	https://romanovka.eps74.ru
	в течение 15 дней с момента поступления

	3
	Рассмотрение проекта схемы ТС, сбор замечаний и предложений
	до 30.05.2021
	https://romanovka.eps74.ru
	не менее 30 дней с момента опубликования проекта схемы ТС

	4
	Размещение информации о месте проведения публичных слушаний
	до 30.05.2021
	https://romanovka.eps74.ru
	не менее чем за 7 дней до проведения публичных слушаний

	5
	Публичные слушания
	до 01.06.2021
	https://romanovka.eps74.ru
	не позднее 15 дней с момента окончания срока предоставления предложений по проекту схемы ТС

	6
	Размещение заключения и протоколов о результатах публичных слушаний
	до 05.06.2021
	https://romanovka.eps74.ru
	не менее 3 дней с момента проведения публичных слушаний

	7
	Принятие решения об утверждении схемы ТС
	до 08.06.2021
	https://romanovka.eps74.ru
	в течение 7 дней после окончания публичных слушаний

	8
	Размещение утвержденной схемы ТС
	до 11.06.2021
	https://romanovka.eps74.ru
	в течение 15 дней после утверждения

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 февраля 2021 г.  № 3-п
                                            с. Романовна
О графике актуализации схемы водоснабжения

и водоотведения Романовского сельского поселения
В соответствии Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Романовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график актуализации схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Романовское сельское поселение» Саткинского района Челябинской области, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Романовского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Романовского сельского поселения                               Н.В. Поляшов

Приложение № 1
ГРАФИК
актуализации схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Романовское сельское поселение» Саткинского района Челябинской области
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Дата
	Размещение в СМИ (сайт АРСП)
	Период размещения информации ответственным лицом

	1
	Опубликование проекта схемы ВС и ВО
	до 30.03.2021
	https://romanovka.eps74.ru
	в течение 15 дней с момента поступления

	2
	Опубликование сведений о размещении проекта схемы ВС и ВО
	до 30.03.2021
	https://romanovka.eps74.ru
	в течение 15 дней с момента поступления

	3
	Рассмотрение проекта схемы ВС и ВО, сбор замечаний и предложений
	до 30.05.2021
	https://romanovka.eps74.ru
	не менее 30 дней с момента опубликования проекта схемы ВС и ВО

	4
	Размещение информации о месте проведения публичных слушаний
	до 30.05.2021
	https://romanovka.eps74.ru
	не менее чем за 7 дней до проведения публичных слушаний

	5
	Публичные слушания
	до 01.06.2021
	https://romanovka.eps74.ru
	не позднее 15 дней с момента окончания срока предоставления предложений по проекту схемы ВС и ВО

	6
	Размещение заключения и протоколов о результатах публичных слушаний
	до 05.06.2021
	https://romanovka.eps74.ru
	не менее 3 дней с момента проведения публичных слушаний

	7
	Принятие решения об утверждении схемы ВС и ВО
	до 08.06.2021
	https://romanovka.eps74.ru
	в течение 7 дней после окончания публичных слушаний

	8
	Размещение утвержденной схемы ВС и ВО
	до 11.06.2021
	https://romanovka.eps74.ru
	в течение 15 дней после утверждения